GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

                                  SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

                                  UNIDADE: Diretoria de Ensino Região de Taquaritinga

                                  Endereço: Av. Heitor Alves Gomes Nº230

                                  Jardim Beatriz Taquaritinga CEP15900-000 Telefone (16)3253-8900

EDITAL 002/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS
PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA (POC) NA EE VICTOR MAIDA –
IBITINGA/SP.

PARECER

O Dirigente da Diretoria de Ensino - Região Taquaritinga, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a relação dos

candidatos inscritos no Edital 002/2025 - Processo Seletivo para o exercício da

função de Professor Orientador de Convivência, na EE Victor Maida, situada na

Rua Bom Jesus, nº 276, Centro – Ibitinga/SP, em conformidade com as

disposições da Resolução SEDUC nº 73/2024.

                 NOME                                                                                           RG

   Silvana Aparecida Val                                                               17.***.***-8

Taquaritinga, 30 de julho de 2025.

Carlos Benedito Gabriel

Dirigente Regional de Ensino

DER Taquaritinga/SP